Муниципальный район «Красночикойский район»

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КРАСНОЧИКОЙСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«   30    »  января   2018 года                                                                       №  55

                                                   с. Красный Чикой

Об установлении должностей муниципальной службы

в администрации муниципального района
«Красночикойский район»
 (в редакции постановления администрации муниципального района от 11.04.2018 года № 210, от 20.07. 2018 года № 423)

            Руководствуясь Законом Забайкальского края «О реестре должностей муниципальной службы в Забайкальском крае» от 08.06.2009 года № 192-ЗЗК, с внесенными изменениями и дополнениями,  решением Совета  от 28 декабря 2017 года № 311 «Об утверждении структуры администрации муниципального района «Красночикойский район», на основании статьи 25 Устава муниципального района  «Красночикойский район» администрация   постановляет:

          1. Установить  должности муниципальной службы  в    администрации муниципального района «Красночикойский район»:

            1) Заместители руководителя администрации муниципального района:

            Заместитель руководителя администрации, должность категории «руководители» высшей группы должностей муниципальной службы – 2 единицы;
           2) В комитете по финансам:
           Председатель комитета, должность категории «руководители»  главной группы должностей муниципальной службы – 1 единица;

                               В бюджетном отделе:

           Заместитель председателя комитета, начальник отдела, должность категории «руководители»  главной группы должностей муниципальной службы – 1 единица;
           Главный специалист, должность категории «специалисты»  старшей группы должностей муниципальной службы – 3 единицы;

           Ведущий специалист, должность категории «специалисты»  старшей группы должностей муниципальной службы – 1 единица;

                               В отделе учета и отчетности:

        Начальник отдела, должность категории «специалисты»  ведущей группы должностей муниципальной службы – 1 единица;

        Главный специалист, должность категории «специалисты»  старшей группы должностей муниципальной службы – 1 единица;
        Ведущий специалист, должность категории «специалисты»  старшей группы должностей муниципальной службы –- 2 единицы
         3) В управлении образования:

        Начальник управления, должность категории «руководители»  главной группы должностей муниципальной службы – 1 единица;

                              В  организационно-аналитическом отделе:

         Главный специалист, должность категории «специалисты»  старшей группы должностей муниципальной службы – 2 единицы;
                                В отделе развития образования:

         Главный специалист, должность категории «специалисты»  старшей группы должностей муниципальной службы – 1 единица;

          4) В отделе по созданию условий для развития сельскохозяйственного производства в  поселениях:
          Начальник отдела, должность категории «руководители»  ведущей группы должностей муниципальной службы – 1 единица;

          Главный специалист,  должность категории «специалисты» старшей группы должностей –1 единица;
          5) В отделе по развитию инфраструктуры:
           Начальник отдела, должность категории «руководители»  ведущей группы должностей муниципальной службы – 1 единица;

           Главный специалист,  должность категории «специалисты»  старшей группы должностей муниципальной службы – 1 единица

           Ведущий специалист, должность категории «специалисты»  старшей группы должностей муниципальной службы –2 единицы
          Абзац 3 изменен постановлением администрации муниципального района «Красночикойский район» от 20 июля 2018 года № 435

          6)  В отделе по организации мероприятий по ГОиЧС и мобилизационной подготовке:

          Начальник отдела – начальник ЕДДС, должность категории «руководители»  ведущей группы должностей муниципальной службы – 1 единица
          Главный специалист, должность категории «специалисты»  старшей группы должностей муниципальной службы – 1 единица
         7) В отделе экономического прогнозирования и анализа:

         Начальник отдела, должность категории «руководители»  ведущей группы должностей муниципальной службы – 1 единица;
         Главный специалист, должность категории «специалисты»  старшей группы должностей муниципальной службы – 3  единицы
          8) В отделе  имущественных и земельных отношений:
         Начальник отдела, должность категории «руководители»  ведущей группы должностей муниципальной службы – 1 единица;

         Ведущий специалист, должность категории «специалисты»  старшей группы должностей муниципальной службы – 1 единица

          9) В отделе культуры, физической культуры, массового спорта и молодежной политики:

         Начальник отдела, должность категории «руководители»  ведущей группы должностей муниципальной службы – 1 единица;

         Главный специалист, должность категории «специалисты»  старшей группы должностей муниципальной службы – 1 единица;
         Абзац 3 исключен постановлением администрации муниципального района «Красночикойский район» от 11 апреля 2018 года № 210

          10) В отделе бухгалтерского учета и отчетности:

         Начальник отдела, главный бухгалтер,  должность категории «руководители»  ведущей группы должностей муниципальной служб – 1 единица;

          Главный  специалист, должность категории «специалисты»  старшей группы должностей муниципальной службы –1 единица.

          11) В отделе организационно-кадровой работы:

          Начальник отдела, должность категории «руководители»  ведущей группы должностей муниципальной службы – 1 единица;

          Ведущий специалист, должность категории «специалисты»  старшей группы должностей муниципальной службы – 1 единица;
         12) В  юридическом отделе:

         Начальник отдела,  должность категории «руководители»  ведущей группы должностей муниципальной служб – 1 единица;

          Главный  специалист, должность категории «специалисты»  старшей группы должностей муниципальной службы –1 единица
          13) В отделе опеки и попечительства над несовершеннолетними:

          Начальник отдела, должность категории «руководители» ведущей группы должностей муниципальной службы – 1 единица;

          14) В муниципальном архиве:
        Заведующий муниципальным архивом, должность категории «руководители»  ведущей группы должностей муниципальной службы – 1 единица;

          15)  Специалисты:

           Ведущий специалист (КДНиЗП), должность категории «специалисты»  старшей группы должностей муниципальной службы –1 единица

           Ведущий специалист (по охране труда),  должность категории «специалисты»  старшей группы должностей муниципальной службы – 1 единица.

          2. Настоящее решение вступает в силу с 01 февраля 2018 года.

          3. Признать утратившими силу постановления администрации муниципального района «Красночикойский район» от 19.01.2017 года                                                                       №  26, от 10.02.2017 года № 73, от 14.02.2017 года № 79, от 12.05.2017 № 314, от 02.10.2017 года № 585.
Глава муниципального района

«Красночикойский район»                                                                   Е.А. Гостев